Fol. 242. Canon.<< In spiritu humilitatis ... et placeat tibi, Domine Deus.»- 242 vo. 
«Te igitur ... »-<<Memento, Domine, f. f. t. et o. circumadstancium atque omnium 
fidelium christianorum quorum ... devotio, pro quibus tibi offerimus (au-dessus de 
la ligne et d'une aub-e main : << vel qui tibi offerunt ») hoc sacrificium laudis ... » 

Fol. 242 v0 . « Communicantes... et Damiani, nec num (sic) et illorum quorum 
hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus, quorum meritis ... ,, 

Fol. 244. « Missa pro episcopo defuncto. »- 246 v0 • << Missa pro salute vivorum et 
agenda mortuorum. » - 249. << Exorcismus salis. » 

Parch., 249 ff. à longues lignes, moins les 22 premiers feuillets qui ne figurent plus en tête du 
manuscrit.- Les ff. 7 à 22 forment actuellement le ms. 203 décrit ci-après. - Lacunes. -
Quelques feuillets mutilés. - Incomplet de la fin. - 300 sur zoo mill. - Initiales vermillon 
et noir relevé de vert ou de jaune. - Le manuscrit est de plusieurs mains, toutes de la même 
époque. - Missel entièrement noté en neumes. 

Rel. dont il ne reste plus qu'un des plats : parch. sur bois (Grand Séminaire). 

117. FRAGMENTS DE MISSEL. XIIe SIÈCLE 

Bibliothèque municipale d'Autun, ms. 203. 

Fol. 7· «Dom. post natale Domini. » -7 v0 . << Circumcisio Domini et octave Nati
vitatis. »- 15 vo. « Nat. Marie et Marthe. (sic) »- 17. << Nat. s. Preiecti mart. -
Ipso die, conversio s. Pauli. » - 21. << Cathedra s. Petri. >> - 22. << Nat. s. Mathiae 
apost. » - 22 vo. << Transitus sanctissimi Benedicti. » 

Parch., r6 ff. à longues lignes cotées 7 à 22.- 300 sur 200 mill. -Initiales vermillon et noir 
alternativement. -Notation neumatique. - Ces fragments constituent les premiers feuillet · 
du ms. r67 (145). 

Dérelié (Grand Séminaire). 

118. SACRAMENTAIRE D'APT. xne SIÈCLE 

Trésor de la cathédrale d'Apt, ms. ro. 

Ce sacramentaire et les quatre qui suivent vont s'échelonnant du début à la 
seconde moitié, sinon à la fin du douzième siècle. 

Fol. I. Préface commune. - I vo. Canon. Aucun Amen à la fin des prières. -
«Te igitur. .. papa nostro N. et antistite nostro N. et omnibus ... - 2. Memento D. 
f. f. t. ill. et omnium circumastantium atque fidelium christianorum quorum ... '' 
- Aucun signe de croix à : « Per ipsum ... >> 
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Fol. 4 vo. <<Agnus Dei ... (III). -Hec sacrosancta comrnixtio c. et s. D. n. I. C. 
:fiat omnibus sumentibus salus mentis et corporis et ad vitam capescendam eternam 
preparatio salutaris. Per. » - 4 vo. << Oratio ad receptionem corporis. Domine J esu 
Christe, Fili Dei vivi ... libera me per hoc sacrificium corporis et sanguinis tui ab 
omnibus inquinamentis meis, et fac me tuis obedire mandatis et a te nunquam sinas 
separari. Qui. »